
 
 
 
  

 

 

  

Postadresse Telefon 51 50 76 72 

St. Olavs gate 6, 4005 Stavanger post@stavanger-parkering.no 

Besøksadresse www.stavanger-parkering.no 

St. Olavs gate 6 Org.nr. NO 974 782 766 

 

MØTEREFERAT STYREMØTE STAVANGER PARKERINGSSELSKAP KF 21.06.2023 

Møtested: Stavanger Parkering St. Olavs gate 6 

Møtedato/ -tid: 21.06.2023 – klokken 17.00-18.30 

Deltakere: 
Dag Mossige, Hege Røgenes, Jostein Eiane, Mats Danielsen, Ivar Christer Fosnes 
(vara), Christian Tønnevold 
 

Sak nr.:  

13/23 Innkalling til styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 21.06.2023 
 
Vedtak: Innkalling godkjennes. 

14/23 Rapportering drift per mai 2023 

• Økonomi – status 
Parkeringsbelegget har de siste to månedene vært lavere enn forventet. Omsetningen for 
foretaket endte på 43,4 millioner kroner som er 3% under budsjett og 13% over tilsvarende 
periode i fjor. Kostnadene er 6% over budsjett som skyldes reparasjon og vedlikehold samt 
kjøp av eksterne tjenester. Foretaket har blant annet anskaffet en vaske- og feiebil til bruk i p-
anleggene som vil resultere i lavere kostnader da foretakets ansatte vil gjøre denne jobben 
selv. Resultat per mai er på 6,7 millioner kroner som er 3,3, millioner bak budsjett og 2,8 
millioner lavere enn på samme tid i fjor. På grunn av lav kronekurs forventes det mye 
innenlandsk og utenlandsk turisme som vil gi god aktivitet i juni og juli som medfører økt 
omsetning. P-Jorenholmen er anlegget som gir det desidert største bidraget med en netto 
andel av driftsmarginen til foretaket på hele 43%. P-Jernbanen bidrar nest med en andel av 
foretakets p-anlegg på 19%. Elbilandelen kryper stadig oppover og er stabilt nå over 42%. 
Omsetningsandelen på elbil er på 27%. Andelen som benytter kontanter som betalingsmiddel 
falt til 0,4% per mai 2023. Andelen som benytter mobile løsninger, øker. Foretakets likviditet er 
god. 

• Prosjekter – status 
Parkeringskjeller under Nytorget er prosjektet som har størst fokus. Prosjektets forutsetninger 
har stadig blitt endret som igjen har medført endringer i den prosjekterte parkeringskjelleren. 
Dette er en krevende situasjon, men samtidig jobbes det iherdig for å finne gode løsninger, 
kvalitetssikre økonomi og påvise samfunnsnytten ved prosjektet. Dekket i U4 i St. Olav p-hus er 
fornyet. Fremover vil det bli nødvendig å foreta vedlikehold på P-Jorenholmen på kort og lang 
sikt. Dekker, skruer osv. må fornyes.  

• Organisasjon og HMS – status 
Sykefraværet har gått noe ned og var per mai 2023 på 8,65%. Tiltak for å få ned sykefraværet 
jobbes det med kontinuerlig. Foretaket har hatt diverse workshops for å adressere saker fra 
medarbeiderundersøkelsen.   



 

 

 Side 2 av 2 

 

Vedtak: Styrets flertall ønsker å gå videre med prosjektet basert på dagens forutsetninger, 
samtidig som økonomi og risiko sett opp mot samfunnsnytten vil være en viktig del av 
beslutningsgrunnlaget. Styret ber samtidig administrasjonen å komme med alternative 
løsninger på parkeringssituasjonen i området Pedersgata/Nytorget. 

15/23 Sak om utvidelse av gratis parkering i Valberghallen 
«I sammenheng med det vedtatte prøveprosjektet hvor deler av Breigata og større deler av 
Kirkegata skal bli gågate fra sommeren 2023, ønsker samarbeidspartiene å legge til rette for at 
det fortsatt skal være mulighet for gratis korttidsparkering i området.  
Tidsrammen for belasting for parkering i P-Valberghallen bes derfor vurdert med tilbud hvor 
dagens tilbud med gratisparkering utvidet fra 10 minutter til 20 - 30 minutter. På den måten 
kan de som tidligere benyttet seg av gratis 15 minutters korttidsparkering i Breigata/Kirkegata, 
få samme mulighet i P-Valberghallen. Sak legges fram for relevant politisk utvalg.» 
 
Vedtak: Ordningen med forlenget karenstid til 30 minutter skal i første omgang prøves ut til 
utgangen av 2023. Kriteriet for evalueringen er hvorvidt tilbudet benyttes eller ikke. Dersom 
ordningen viser seg å skape trafikale utfordringer skal den opphøre umiddelbart. 

16/23 Parkeringsutredning Kannik-Sandvigå 
Rapporten om fremtidige scenarier for parkering i området sentrum vest er presentert for 
styret. Rapporten peker på store utfordringer med hensyn til den fremtidige utviklingen av 
Stavanger sentrum.  
 
Vedtak: Rapporten tas til etterretning og styret ber om at saken følges opp i neste styremøte 
med forslag til løsninger som kan adressere de utfordringer rapporten peker på.   

 
Forfall meldes 
Kjersti Idsal 
 
Med vennlig hilsen 
Christian Tønnevold 

 

Daglig leder  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 


